



# TOWN MUNICIPAL CORPORATION MOMINABAD

## KARACHI WEST

No: EE/B&R/TMC/M/27/2025

DATE: 06.01.2026

### NOTICE INVITING TENDERS

(Through EPADS)

Tenders in sealed covers are invited for the following work (s) through EPADS Webdite SPPRA Rules 2010 (Amended 2019) from the firms having adequate experience in the relevant field. The tentative cost of work is under Rs. 3.0 Million.

S.NO	Name OF Work	Estimate Amount	Cost of Tenders
1	Rehabilitation of Sewerage From Jama Masjid Khadija to Modern A School & Other area in UC-02 TMC Mominabad	1999012	2000/-

1- Tenders Schedule Shall be as follows.

SCHEDULE	DATE & TIME	VENUE
Receiving of Application & Issuance of Tenders	<u>06/01/2026 to 20/01/2026</u> During Office Hours	Office of the Executive Engineer B&R TMC (Mominabad) Sector 11-E Shahrah-e-Orangi Karachi (West)
Dropping of Tenders	<u>20/01/2026</u> 12:00 P.M	Office of the Executive Engineer B&R TMC (Mominabad) Sector 11-E Shahrah-e-Orangi Karachi (West)
Opening of Tenders	<u>20/01/2026</u> 12:30 P.M	Office of the Executive Engineer B&R TMC (Mominabad) Sector 11-E Shahrah-e-Orangi Karachi (West)

2- in case of any reason, if the Tenders are not responded on the above dates the next date of submission and opening will be and the Tenders documents will also be available up to

3- The Tenders documents will be issued to the firms on submission of application in their original letter head along with Pay Order of Tenders Cost in favor of TMC, Mominabad as mentioned above.

4- The Bid Security as mentioned above in shape of pay order in favor of TMC, Mominabad shall must be enclosed with tender documents without which the tender will be treated as cancelled.

5- The contractor must mention their complete and correct present postal address in Tenders documents & quote the rates both in words & in figures. Incomplete / Conditional Tenders will be not accepted. In addition, the bidders must furnish the documentary evidence against each eligibility criteria (as mentioned above) as well as minimum qualification criteria as

6- The successful bidder will furnish a performance guarantee at the time of agreement in shape of Pay Order equal to 2% of sanctioned cost. This guarantee will be released after completion of work.

7- An amount equal to 02% of Contractual Value will be deducted as Retention Money, as per condition of contract which will be released after successful expiry of maintenance period.

8- The Tenders documents can be had from the office as mentioned above on any working day during office hours except the date of opening.

- 9- All the Tenders shall be dropped on as per above Schedule up to 12:00 P.M and will be opened by the Tenders Opening Committee in the office of Executive Engineer TMC (Mominabad) Karachi at 12:30 P.M in presence of the contractor who wish to be present.
- 10- In case the date of sale / dropping / opening declared as a public holiday by the Government, or non-working day due to any reason the next official working day shall be deemed to be the date for sale submission and opening of Tenders at the same time.
- 11- The bidder shall attach all evidence in compliance of the Eligibility & Minimum Criteria already mentioned in the bidding documents.
- 12- The Procuring agency may reject all or any bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal, subject to the relevant provision of SPPRA Rule 2010.
- 13- Canvassing in connection with Tenders is strictly prohibited and tenders submitted by the contractors who report canvassing will liable for rejection.
- 14- Tenders will not be received after the schedule time.
- 15- Eligibility
- 1 NTN Certificate
  - 2 Valid Professional Tax
  - 3 S.R.B Certificate
  - 4 Bank Statement
  - 5 Relevant Experience
  - 6 Turn Over of at least three years

**EXECUTIVE ENGINEER (B&R)**  
**TMC (Mominabad)**

**Copy to: -**

1. **The Municipal Commisiioner TMC Mominabad WEST**
2. **Office File.**

**EXECUTIVE ENGINEER (B&R)**  
**TMC (Mominabad)**



**TOWN MUNICIPAL CORPORATION MOMINABAD**  
**DISTRICT WEST KARACHI**

**BIDDING DATA**  
**Work NO:01**

- a) Name of Procuring Agency Town Municipal Corporation Mominabad Karchi
- b) Brief Description of Works Rehabilitation of Sewerage From Jama Masjid Khadija to Modern A School & Other area in UC-02 TMC Mominabad
- c) Procuring Agency's address: Sector 11-E Shakra-e-Orangi Town.
- d) Estimated Cost: 1999012
- b) Amount of Bid Security: S.D.
- c) Period of Bid Validity (days): 15 days.
- d) Percentage, if any, to be deducted from bills: 8 % Income Tax + S,R,B
- e) Deadlines for Submission of Bids along with time: 20-01-2026 at 12:00 pm.
- a) Venue, Time and Date of Bid Opening: Office of the Executive Engineer (B&R)  
TMC Mominabad Karachi at Sector Shara-e- Orangi,Orangi  
Orangi Town Karachi at 12:30 P.M On :20-01-2026 .
- a) Time for Completion from written order of commence: 45 days.
- b) Liquidity damages: -Rs:1000/- Per Day  
(0.05 of Estimated Cost or Bid Cost per day of delay, but total not exceeding 10%)
- c) Quotation Cost : \_\_\_\_\_ Dated: \_\_\_\_\_
- d) Bidding Documents issued to: M/S:

CONTRACTOR

EXECUTIVE ENGINEER (B&R)  
TMC MOMINABAD

**SCHEDULE OF QUANTITIES**  
WorkNo : 01

**TOWN MUNICIPAL CORPORATION MOMINABAD**  
**DISTRICT WEST KARACHI**

Estimate Amount	1999012
TIME LIMIT:	45 Days
Penalty Per Day:	1000/-

**SUBJECT: Rehabilitation of Sewerage From Jama Masjid Khadija to Modern A School & Other area in UC-02 TMC Mominabad**

S.No	Description Of Work	Qty	Rate	%	Amount
1	Excavation for pipe line in trenches & pits in all kind of soils of murumi/c trimming and dressing sides to true alignment & shape leveling of beds of trenches to correct level & grade cutting joint holes & disposal of surplus earth within one chain as directed by engineer in charge (63/5)	5625 Cft	23622.00	%0 Cft	132874
2	P/L RCC Rubber ring Pipe of class "A" and fixing in trenches i/c cutting, fitting & jointing with rubber ring i/c testing with water to specified pressure.(ch 01/18/B.2) 12" DIA	750 Rft	1257.32	P.Rft	942990
3	Slab 39" dia with mainhole cover 21" dia of 5'ft clear depth in 1:2:4 C.C wall 9"thick wall bedding, cast in situ with fair face steel shuttering i/c excavation, back filling & disposal of surplus stuff up to one chain etc complete.	32 Nos	37550.00	Each	121600
4	Add for extra depth beyond 5 feet depth, lass then 5 ft depth deduct the same rate.	-56 Rft	7800.00	P.Rft (-)	-436800
5	Re filling of excavated stuff in trenches 6"th layer i/c watering ramming to full compaction etc complete (78/24)	5063 Cft	14020.00	%0 Cft	70983
6	Manufacturing and Supplying of 21" dia R.C.C main hole cover, cast in 1:2:4 concrete ratio,3" inch deep at center with reinforced ½" tor bar 4"c/c welded M.S sheet 3/16 thick 2" two hook of 3/8" dia tor bari/c curing and transportation within 10 miles. (ch16/31/01) 21" 24" dia	12 Nos	3238.79	Each	38865

7	Manufacturing & Supplying of R.C.C Ring Slab of 21”dia outside 3.5 ft and 6”th with 3/8” dia tor bars steel two concentric ring with 3/8” dia 8 No’s cross linked bars welded and two sunk type hooks, casted in 1:1 1:2:3 concrete with 15Kg C.I frame in perfect position i/c transportati on charge for an average lead of 20 km per trip form casting yard to Town office (Minimum of 25 slab per trip will be transported (ch 16/31/02).	10 Nos	4850.00	Each	48500
---	---	--------	---------	------	-------

**EXECUTIVE ENGINEER  
TMC MOMINABAD**

M/S: \_\_\_\_\_

Payorder No. \_\_\_\_\_ Dated: \_\_\_\_\_ Amount: \_\_\_\_\_

I/We Hereby Quoted Rate @ \_\_\_\_\_ % Above / Below

The Total Amount Comes to Rs. \_\_\_\_\_

Contractor Signature: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_